平成 31年２月 13日

各      位

会 社 名   株式会社AKIBAホールディングス

代表者名   代表取締役社長  馬場 正身

（JASDAQ・コード番号  6840）

問合せ先   取締役管理本部長 五十嵐 英

（TEL．03-3541-5068）

平成 31 年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成 30 年５月 14 日に公表した業績予想を下記のとおり修正しま

す。

記

平成 31年３月期 連結業績予想数値の修正（平成 30 年４月１日～平成 31 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

9,500

百万円

120

百万円

120

百万円

50

円  銭

54.41

今回修正予想（Ｂ） 10,500 200 200 100 108.84

増減額（Ｂ－Ａ） 1,000 80 80 50

増 減 率（％） 10.5 66.7 66.7 100.0

(ご参考)前期実績

(平成 30 年３月期)

8,914 108 175 △18 △19.75

※当社は、平成 30 年 10月１日を効力発生日として、10 株を１株とする株式併合を実施しております。

これに伴い、平成 30 年３月期の期首に当該株式併合が行なわれたと仮定し、１株当たり当期純利益

を算定しております。

修正の理由

平成 30年 11月９日付「平成 31 年３月期第２四半期連結業績予想と実績の差異に関するお知らせ」に

てお知らせいたしましたとおり、メモリ製品製造販売事業、HPC事業、並びに通信コンサルティング事業

における MVNO事業が好調に推移しております。下期にかけて先行き不透明な要素が多いことから、第２

四半期の決算発表時点では通期の業績予想を据え置いておりましたが、下期も引き続き好調に推移して

いることから、売上高、各段階利益とも、大幅に当初の業績予想を上回る見込みとなりました。

以 上